
 

 

 
 
 
 
 
 

CATANIA,   
 

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

  
PROT. N. 0001699 DEL 23/09/2009 
BANDO N. coIMM0002 del  01/07/2009  
 
PUBBLICA SELEZIONE A N. 1 CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA DA USUFRUIRSI PRESSO 
LA SEDE DI NAPOLI DELL'ISTITUTO PER LA MICROELETTRONICA E MICROSISTEMI (IMM), 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA “HELIOS” - PHOTONICS ELECTRONICS 
FUNCTIONAL INTEGRATION ON CMOS. 
 
GRADUATORIA.   

IL DIRETTORE 
 
• Visto l'art. 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449; 
• Vista la pubblica selezione bando n. coIMM0002 a N. 1 contratto di prestazione d'opera da usufruirsi presso 

la sede di Napoli dell'Istituto per la Microelettronica e Microsistemi (IMM), nell’ambito del progetto di 
Ricerca “HELIOS”; 

• Visto il proprio provvedimento prot. Prot. 0001512 del 03/09/2009 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

• Visti  i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice in data 07/09/2009 e 21/09/2009 e le risultanze 
con la relativa graduatoria di merito; 

• Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 
 

DECRETA 

Art. 1 
 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. coIMM0002 prot. 
n. 0001206 del 01/07/2009 a n. 1 contrato di prestazione d’opera  da usufruirsi presso l’Istituto per la 
Microelettronica e i Microsistemi del CNR di Napoli  
 
 COGNOME    NOME    PUNTEGGIO 
 
 NISI     MANUEL   72/100 
 

 Art. 2 
 
 Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 
 
 
 COGNOME    NOME 
 
 NISI      MANUEL 
 
        IL DIRETTORE 
            Dott. Rosario Corrado Spinella 
 
 

 
 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 
 

I s t i t u to  pe r  l a  M ic roe le t t ron ica  e  M ic ros i s temi  


